1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA-Campus Panambi

EDITAL Nº 0XX, DE 06 DE JUNHO DE 2022
REFERENTE AO EDITAL Nº 175, DE 23 DE MAIO DE 2022.

LISTA PRELIMINAR DOS INSCRITOS PARA O PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA ATUAR NO ENSINO

BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS PANAMBI, nomeado pela Portaria nº
324/2021, de 18 de fevereiro de 2021, DOU de 19 de fevereiro de 2021, no uso de
suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Nº 8.745/93, torna público
a LISTA PRELIMINAR DOS INSCRITOS para o Processo Seletivo Simplificado,
com vistas à contratação por tempo determinado de Professor Substituto para
atender à necessidade temporária de excepcional interesse público na área de
MATEMÁTICA.

1. LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

Nº Inscrição Nome Situação da Inscrição

86497 ALDAIR OLIVEIRA MENDONÇA Deferida

86593 ALESSANDRO RIBAS Deferida

86589 ALISSON ROGÉRIO RELLY Deferida

86529 ANA CARLA SCHUETZ DOS SANTOS CAVALLI *Indeferida

86534 ANA PAULA BREZOLIN TRAUTMANN Deferida

86484 ANDRESSA TAIS DIEFENTHALER Deferida

86558 CAROLINA BRUSKI GONÇALVES Deferida

86586 DIANE SARAIVA FRONZA Deferida

86532 FABIANA FAGUNDES BARASUOL Deferida

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA-Campus Panambi

86571 FABIANE MARTINS Deferida

86461 FELIPE DE MOURA *Indeferida

86469 JANAINA BORGES DE MORAES *Indeferida

86485 JAQUELINE POZZADA DOS SANTOS Deferida

86592 LAUANA DE FÁTIMA NASCIMENTO CAVALHEIRO *Indeferida

86590 LEOMIR AUGUSTO SEVERO GRAVE Deferida

86559 MARINA LARA SILVA DOS SANTOS TEIXEIRA *Indeferida

86531 ODENIS ALESSI *Indeferida

86588 RODRIGO MARINHO DE SOUZA Deferida

86555 TAILA CRISTIANE POLICARPI ALVES MACHADO Deferida

* Não atendeu ao item 3.6.1 do Edital 175/2022.

Panambi, 06 de junho de 2022.

Prof. Dr. Jorge Alberto Lago Fonseca
Diretor Geral

Portaria nº 324/2021